
             
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

２月の行事予定  

２日（水） 豆まき（節分） 

1月３１日（月）～2月１２日（土） 

りす・きりん組個人懇談会 

９日（水） 交通安全教室  

（きりん・らいおん組） 

 

  ３日（木）・１７（木）  

         体操教室（きりん・らいおん組） 

今 月 の 行 事 

 ４日（火） 保育始め 

６日（木）～１５日（土） 

ひよこ・あひる・うさぎ組個人懇談会 

７日（金） 避難訓練 

１４日（金） 体操教室（きりん・らいおん組） 

１７日（月）～２９日（土）  

保育参観 

２０日（木） 誕生会 

 ２６日（水） 卒園写真撮り（らいおん組） 

 

 

  

新年明けましておめでとうございます 

 新しい年を迎え、子ども達はお正月をご家庭で楽しく過ごされたのではないでしょうか。 

今のクラスで過ごすのも残り３ヶ月となりました。この１年間、毎日の生活や行事などを

通して成長した姿が伺えます。残りの日々は沢山の思い出作りと、進級・進学する喜びや期待

がもてる生活が送れるように職員一同力を合わせながら保育を進めて参ります。 

本年もどうぞよろしくお願い致します。 

    きれいに咲くといいな 

先日、きりん、らいおん組の子ども達がチュー

リップの球根を植えました。寒い冬を乗り越え、

春にはきれいな花が咲くことを楽しみに、皆で育

てていきたいと思います。 

保育参観について 

1月 17日（月）から１月 29日（土）は

保育参観です。寒い時期ですので暖かい服装 

でご参加下さい。参加当日は少しでも体調が

悪い時は参加をお控え下さい。また、コロナ

ウィルス感染症の状況により変更になること

がありますのでご了承下さい。 

りす組（２歳児）       

3名  

うさぎ組（３歳児）       

 1名 

あひる組（１歳児） 

 2名         

らいおん組（５歳児）       

1名 

 

  

きりん組（４歳児）       

6名 

令 和 ４ 年 １ 月 １ 日 

北九州市小倉社会事業協会 

城 野 保 育 園 

TEL ９５２－０６７７ 

発表会アンケートのお礼 

発表会に関するアンケートにご協力頂きありがとうご

ざいます。たくさんの心温まるお言葉を頂いて職員一同、

感謝の気持ちでいっぱいです。アンケート結果は後日、お

知らせボードに掲示致しますのでご覧ください。 

ひよこ組（０歳児）       

 1名 

おたんじょうび おめでとう 


